
 

1 
 

Bierutów, dnia 18.10.2023 r. 

ZP.3.2023.8 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/um_bierutow 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 

Zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości niezamieszkałych 
przekazanych przez Gminną Spółkę Komunalną Bierkom Sp. z o.o. w 2024 r. – 

część nr 1, 2, 3, 4, 5 i 6 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych 

pod numerem 2023/BZP 00418176 dnia 28.09.2023 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

W dniu 18.10.2023 r. wybrano najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z fakultatywnymi 

negocjacjami o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi 

art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 

1605) ogłoszonym w BZP pod numerem 2023/BZP 00418176 z dnia 28.09.2023 r. na 

zadanie pn.: Zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości 

niezamieszkałych przekazanych przez Gminną Spółkę Komunalną Bierkom Sp.  

z o.o. w 2024 r. 

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) Zamawiający informuje, że po 

dokonaniu badania i oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu wybrano 

jako najkorzystniejsze następujące oferty (w ramach postępowania dotyczącego 

poszczególnych części zamówienia): 

1) zamówienie pn. Zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości 

niezamieszkałych przekazanych przez Gminną Spółkę Komunalną Bierkom Sp. 

z o.o. w 2024 r. z podziałem na części: 

Część nr 1: Zagospodarowanie odpadów selektywnie zebranych o kodzie 15 01 01 

(Opakowania z papieru i tektury) odebrane z nieruchomości niezamieszkałych na 

terenie gminy Bierutów i transportowane przez Gminną Spółkę Komunalną Bierkom 

Sp. z o.o. oraz dostarczone do miejsca przekazania odpadów komunalnych 

ofertę nr 1 

złożoną przez Wykonawcę Zakład Gospodarowania Odpadami GAĆ Sp. z o.o., 

Gać 90, 55-200 Oława 

Całkowita cena brutto za realizację zamówienia wynosi 502,91 zł brutto  

Odległość od siedziby Zamawiającego do miejsca przekazania odpadów: 42 km 

 

UZASADNIENIE 

Wybrany Wykonawca wykazał, że spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz nie 

podlega wykluczeniu z udziału w postępowaniu, w którym kryterium oceny ofert są 

całkowita cena brutto za realizację zamówienia (waga 60,00 pkt), oraz odległość od 

siedziby Zamawiającego do miejsca przekazania odpadów (waga 40,00 pkt). Oferta była 

jedyną ofertą złożoną w części nr 1 postępowania. 

Oferta złożona przez Wykonawcę została wybrana jako najkorzystniejsza zgodnie z art. 

239 ustawy PZP – uzyskała najwyższą (maksymalną) sumę punktów (100,00 pkt)  



 

2 
 

w ramach wskazanych kryteriów oceny ofert określonych w SWZ spośród ofert ważnych 

i nieodrzuconych. 

Punktacja przyznana złożonym w postępowaniu na Część nr 1 ofertom: 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 

Całkowita cena brutto 

za realizację 

zamówienia 

(max. 60,00 pkt) 

Odległość od siedziby 

Zamawiającego do miejsca 

przekazania odpadów 

(max. 40,00 pkt) 

1. Zakład Gospodarowania Odpadami 

GAĆ Sp. z o.o. 

Gać 90 

55-200 Oława 

NIP: 9121677692 

60,00 40,00 

Zamawiający nadmienia jednocześnie, iż: 

✓ w prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty nie podlegające 

odrzuceniu: 

OFERTA NR 1: Zakład Gospodarowania Odpadami GAĆ Sp. z o.o., Gać 90,  

55-200 Oława – 502,91 zł brutto; 

✓ wybór oferty najkorzystniejszej został dokonany zgodnie z art. 252 ust. 1 w związku  

z art. 266 ustawy PZP (w terminie związania ofertą); 

✓ umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego może zostać zawarta 

zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy PZP – Zamawiający może zawrzeć umowę 

w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminu, o którym mowa w art. 

308 ust. 2 PZP, jeżeli w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym  

w trybie podstawowym złożono tylko jedną ofertę. 

2) zamówienie pn. Zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości 

niezamieszkałych przekazanych przez Gminną Spółkę Komunalną Bierkom Sp. 

z o.o. w 2024 r. z podziałem na części: 

Część nr 2: Zagospodarowanie odpadów selektywnie zebranych o kodzie 15 01 02 

(Opakowania z tworzyw sztucznych) odebrane z nieruchomości niezamieszkałych na 

terenie gminy Bierutów i transportowane przez Gminną Spółkę Komunalną Bierkom 

Sp. z o.o. oraz dostarczone do miejsca przekazania odpadów komunalnych 

ofertę nr 1 

złożoną przez Wykonawcę Zakład Gospodarowania Odpadami GAĆ Sp. z o.o., 

Gać 90, 55-200 Oława 

Całkowita cena brutto za realizację zamówienia wynosi 1 022,11 zł brutto  

Odległość od siedziby Zamawiającego do miejsca przekazania odpadów: 42 km 

 

UZASADNIENIE 

Wybrany Wykonawca wykazał, że spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz nie 

podlega wykluczeniu z udziału w postępowaniu, w którym kryterium oceny ofert są 

całkowita cena brutto za realizację zamówienia (waga 60,00 pkt), oraz odległość od 

siedziby Zamawiającego do miejsca przekazania odpadów (waga 40,00 pkt). Oferta była 

jedyną ofertą złożoną w części nr 2 postępowania. 

Oferta złożona przez Wykonawcę została wybrana jako najkorzystniejsza zgodnie z art. 

239 ustawy PZP – uzyskała najwyższą (maksymalną) sumę punktów (100,00 pkt)  

w ramach wskazanych kryteriów oceny ofert określonych w SWZ spośród ofert ważnych 

i nieodrzuconych. 



 

3 
 

Punktacja przyznana złożonym w postępowaniu na Część nr 2 ofertom: 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 

Całkowita cena brutto za 

realizację zamówienia 

(max. 60,00 pkt) 

Odległość od siedziby 

Zamawiającego do miejsca 

przekazania odpadów 

(max. 40,00 pkt) 

1. Zakład Gospodarowania Odpadami 

GAĆ Sp. z o.o. 

Gać 90 

55-200 Oława 

NIP: 9121677692 

60,00 40,00 

Zamawiający nadmienia jednocześnie, iż: 

✓ w prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty nie podlegające 

odrzuceniu: 

OFERTA NR 1: Zakład Gospodarowania Odpadami GAĆ Sp. z o.o., Gać 90, 55-

200 Oława – 1 022,11 zł brutto; 

✓ wybór oferty najkorzystniejszej został dokonany zgodnie z art. 252 ust. 1 w związku  

z art. 266 ustawy PZP (w terminie związania ofertą); 

✓ umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego może zostać zawarta 

zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy PZP – Zamawiający może zawrzeć umowę 

w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminu, o którym mowa w art. 

308 ust. 2 PZP, jeżeli w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym  

w trybie podstawowym złożono tylko jedną ofertę. 

3) zamówienie pn. Zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości 

niezamieszkałych przekazanych przez Gminną Spółkę Komunalną Bierkom Sp. 

z o.o. w 2024 r. z podziałem na części: 

Część nr 3: Zagospodarowanie odpadów selektywnie zebranych o kodzie 15 01 07 

(Opakowania ze szkła) odebrane z nieruchomości niezamieszkałych na terenie 

gminy Bierutów i transportowane przez Gminną Spółkę Komunalną Bierkom Sp.  

z o.o. oraz dostarczone do miejsca przekazania odpadów komunalnych 

ofertę nr 1 

złożoną przez Wykonawcę Zakład Gospodarowania Odpadami GAĆ Sp. z o.o., 

Gać 90, 55-200 Oława 

Całkowita cena brutto za realizację zamówienia wynosi 969,29 zł brutto  

Odległość od siedziby Zamawiającego do miejsca przekazania odpadów: 42 km 

 

UZASADNIENIE 

Wybrany Wykonawca wykazał, że spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz nie 

podlega wykluczeniu z udziału w postępowaniu, w którym kryterium oceny ofert są 

całkowita cena brutto za realizację zamówienia (waga 60,00 pkt), oraz odległość od 

siedziby Zamawiającego do miejsca przekazania odpadów (waga 40,00 pkt). Oferta była 

jedyną ofertą złożoną w części nr 3 postępowania. 

Oferta złożona przez Wykonawcę została wybrana jako najkorzystniejsza zgodnie z art. 

239 ustawy PZP – uzyskała najwyższą (maksymalną) sumę punktów (100,00 pkt)  

w ramach wskazanych kryteriów oceny ofert określonych w SWZ spośród ofert ważnych 

i nieodrzuconych. 

Punktacja przyznana złożonym w postępowaniu na Część nr 3 ofertom: 

 



 

4 
 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 

Całkowita cena brutto za 

realizację zamówienia 

(max. 60,00 pkt) 

Odległość od siedziby 

Zamawiającego do miejsca 

przekazania odpadów 

(max. 40,00 pkt) 

1. Zakład Gospodarowania Odpadami 

GAĆ Sp. z o.o. 

Gać 90 

55-200 Oława 

NIP: 9121677692 

60,00 40,00 

Zamawiający nadmienia jednocześnie, iż: 

✓ w prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty nie podlegające 

odrzuceniu: 

OFERTA NR 1: Zakład Gospodarowania Odpadami GAĆ Sp. z o.o., Gać 90,  

55-200 Oława – 969,29 zł brutto; 

✓ wybór oferty najkorzystniejszej został dokonany zgodnie z art. 252 ust. 1 w związku  

z art. 266 ustawy PZP (w terminie związania ofertą); 

✓ umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego może zostać zawarta 

zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy PZP – Zamawiający może zawrzeć umowę 

w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminu, o którym mowa w art. 

308 ust. 2 PZP, jeżeli w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym  

w trybie podstawowym złożono tylko jedną ofertę. 

4) zamówienie pn. Zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości 

niezamieszkałych przekazanych przez Gminną Spółkę Komunalną Bierkom Sp. 

z o.o. w 2024 r. z podziałem na części: 

Część nr 4: Zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 02 03 (Inne odpady 

nieulegające biodegradacji, w tym z cmentarzy) odebrane z nieruchomości 

niezamieszkałych na terenie gminy Bierutów i transportowane przez Gminną Spółkę 

Komunalną Bierkom Sp. z o.o. oraz dostarczone do miejsca przekazania odpadów 

komunalnych 

ofertę nr 1 

złożoną przez Wykonawcę Zakład Gospodarowania Odpadami GAĆ Sp. z o.o., 

Gać 90, 55-200 Oława 

Całkowita cena brutto za realizację zamówienia wynosi 8 290,09 zł brutto  

Odległość od siedziby Zamawiającego do miejsca przekazania odpadów: 42 km 

 

UZASADNIENIE 

Wybrany Wykonawca wykazał, że spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz nie 

podlega wykluczeniu z udziału w postępowaniu, w którym kryterium oceny ofert są 

całkowita cena brutto za realizację zamówienia (waga 60,00 pkt), oraz odległość od 

siedziby Zamawiającego do miejsca przekazania odpadów (waga 40,00 pkt). Oferta była 

jedyną ofertą złożoną w części nr 4 postępowania. 

Oferta złożona przez Wykonawcę została wybrana jako najkorzystniejsza zgodnie z art. 

239 ustawy PZP – uzyskała najwyższą (maksymalną) sumę punktów (100,00 pkt)  

w ramach wskazanych kryteriów oceny ofert określonych w SWZ spośród ofert ważnych 

i nieodrzuconych. 

Punktacja przyznana złożonym w postępowaniu na Część nr 4 ofertom: 

 



 

5 
 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 

Całkowita cena brutto za 

realizację zamówienia 

(max. 60,00 pkt) 

Odległość od siedziby 

Zamawiającego do miejsca 

przekazania odpadów 

(max. 40,00 pkt) 

1. Zakład Gospodarowania Odpadami 

GAĆ Sp. z o.o. 

Gać 90 

55-200 Oława 

NIP: 9121677692 

60,00 40,00 

Zamawiający nadmienia jednocześnie, iż: 

✓ w prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty nie podlegające 

odrzuceniu: 

OFERTA NR 1: Zakład Gospodarowania Odpadami GAĆ Sp. z o.o., Gać 90,  

55-200 Oława – 8 290,09 zł brutto; 

✓ wybór oferty najkorzystniejszej został dokonany zgodnie z art. 252 ust. 1 w związku  

z art. 266 ustawy PZP (w terminie związania ofertą); 

✓ umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego może zostać zawarta 

zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy PZP – Zamawiający może zawrzeć umowę 

w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminu, o którym mowa w art. 

308 ust. 2 PZP, jeżeli w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym  

w trybie podstawowym złożono tylko jedną ofertę. 

5) zamówienie pn. Zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości 

niezamieszkałych przekazanych przez Gminną Spółkę Komunalną Bierkom Sp. 

z o.o. w 2024 r. z podziałem na części: 

Część nr 5: Zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 03 01 (Niesegregowane 

(zmieszane) odpady komunalne) odebrane z nieruchomości niezamieszkałych na 

terenie gminy Bierutów i transportowane przez Gminną Spółkę Komunalną Bierkom 

Sp. z o.o. oraz dostarczone do instalacji komunalnej zapewniającej przetwarzanie 

ofertę nr 1 

złożoną przez Wykonawcę Zakład Gospodarowania Odpadami GAĆ Sp. z o.o., 

Gać 90, 55-200 Oława 

Całkowita cena brutto za realizację zamówienia wynosi 149 966,96 zł brutto  

Odległość od siedziby Zamawiającego do miejsca przekazania odpadów: 42 km 

 

UZASADNIENIE 

Wybrany Wykonawca wykazał, że spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz nie 

podlega wykluczeniu z udziału w postępowaniu, w którym kryterium oceny ofert są 

całkowita cena brutto za realizację zamówienia (waga 60,00 pkt), oraz odległość od 

siedziby Zamawiającego do instalacji komunalnej zapewniającej przetwarzanie (waga 

40,00 pkt). Oferta złożona przez Wykonawcę została wybrana jako najkorzystniejsza 

zgodnie z art. 239 ustawy PZP – uzyskała najwyższą (maksymalną) sumę punktów 

(100,00 pkt) w ramach wskazanych kryteriów oceny ofert określonych w SWZ spośród 

ofert ważnych i nieodrzuconych. 

Punktacja przyznana złożonym w postępowaniu na Część nr 5 ofertom: 

 

 

 



 

6 
 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 

Całkowita cena brutto za 

realizację zamówienia 

(max. 60,00 pkt) 

Odległość od siedziby 

Zamawiającego do instalacji 

komunalnej zapewniającej 

przetwarzanie 

(max. 40,00 pkt) 

1. Zakład Gospodarowania Odpadami 

GAĆ Sp. z o.o. 

Gać 90 

55-200 Oława 

NIP: 9121677692 

60,00 40,00 

2. FBSerwis Wrocław Sp. z o.o. 

ul. Atramentowa 10, Bielany 

Wrocławskie 

55-040 Kobierzyce 

NIP: 8981005431 

46,78 40,00 

Zamawiający nadmienia jednocześnie, iż: 

✓ w prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty nie podlegające 

odrzuceniu: 

OFERTA NR 1: Zakład Gospodarowania Odpadami GAĆ Sp. z o.o., Gać 90,  

55-200 Oława – 149 966,96 zł brutto, 

OFERTA NR 2: FBSerwis Wrocław Sp. z o.o., ul. Atramentowa 10, Bielany 

Wrocławskie, 55-040 Kobierzyce – 193 628,23 zł brutto; 

✓ wybór oferty najkorzystniejszej został dokonany zgodnie z art. 252 ust. 1 w związku  

z art. 266 ustawy PZP (w terminie związania ofertą); 

✓ umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego może zostać zawarta 

zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy PZP – Zamawiający zawiera umowę w sprawie 

zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż 5 dni 

od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli 

zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 

albo 10 dni, jeżeli zostało przesłane w inny sposób. 

6) zamówienie pn. Zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości 

niezamieszkałych przekazanych przez Gminną Spółkę Komunalną Bierkom Sp. 

z o.o. w 2024 r. z podziałem na części: 

Część nr 6: Zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 03 07 (Odpady 

wielkogabarytowe) odebrane z nieruchomości niezamieszkałych na terenie gminy 

Bierutów i transportowane przez Gminną Spółkę Komunalną Bierkom Sp. z o.o. oraz 

dostarczone do miejsca przekazania odpadów komunalnych 

ofertę nr 1 

złożoną przez Wykonawcę Zakład Gospodarowania Odpadami GAĆ Sp. z o.o., 

Gać 90, 55-200 Oława 

Całkowita cena brutto za realizację zamówienia wynosi 596,00 zł brutto  

Odległość od siedziby Zamawiającego do miejsca przekazania odpadów: 42 km 

 

UZASADNIENIE 

Wybrany Wykonawca wykazał, że spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz nie 

podlega wykluczeniu z udziału w postępowaniu, w którym kryterium oceny ofert są 

całkowita cena brutto za realizację zamówienia (waga 60,00 pkt), oraz odległość od 



 

7 
 

siedziby Zamawiającego do miejsca przekazania odpadów (waga 40,00 pkt). Oferta była 

jedyną ofertą złożoną w części nr 6 postępowania. 

Oferta złożona przez Wykonawcę została wybrana jako najkorzystniejsza zgodnie z art. 

239 ustawy PZP – uzyskała najwyższą (maksymalną) sumę punktów (100,00 pkt)  

w ramach wskazanych kryteriów oceny ofert określonych w SWZ spośród ofert ważnych 

i nieodrzuconych. 

Punktacja przyznana złożonym w postępowaniu na Część nr 6 ofertom: 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 

Całkowita cena brutto za 

realizację zamówienia 

(max. 60,00 pkt) 

Odległość od siedziby 

Zamawiającego do miejsca 

przekazania odpadów 

(max. 40,00 pkt) 

1. Zakład Gospodarowania Odpadami 

GAĆ Sp. z o.o. 

Gać 90 

55-200 Oława 

NIP: 9121677692 

60,00 40,00 

Zamawiający nadmienia jednocześnie, iż: 

✓ w prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty nie podlegające 

odrzuceniu: 

OFERTA NR 1: Zakład Gospodarowania Odpadami GAĆ Sp. z o.o., Gać 90,  

55-200 Oława – 596,00 zł brutto; 

✓ wybór oferty najkorzystniejszej został dokonany zgodnie z art. 252 ust. 1 w związku  

z art. 266 ustawy PZP (w terminie związania ofertą); 

✓ umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego może zostać zawarta 

zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy PZP – Zamawiający może zawrzeć umowę 

w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminu, o którym mowa w art. 

308 ust. 2 PZP, jeżeli w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym  

w trybie podstawowym złożono tylko jedną ofertę. 

2. Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) Zamawiający informuje, że w prowadzonym 

postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty. 

 

Z poważeniem,  

 
 
 
 
 
 
 
 


		2023-10-18T13:23:37+0200
	PAULINA STODOLSKA; GSK BIERKOM SP. Z O.O.




